Pruszcz Gdanski, 13.06.2022r.

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym na
dostawe urzadzen medycznych do ambulanséw drogowych - urzadzen do kompresiji
klatki piersiowej, respiratorow transportowych, defibrylatoréw przenosnych dla potrzeb

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdanskim.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zamawiajgcy udziela

nastepujagcych wyjasnien dotyczgcych Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1:

Zatgcznik nr 3 —wzér umowy

W zwigzku z nadal trwajgcg pandemia, okresowymi przestojami w fabrykach podwykonawcow
co bezposrednio przektada sie na przerwy w dostawach komponentéw oraz z toczgcym sie
konfliktem zbrojnym, ktéry zmienit priorytety dostaw urzgdzen elektronicznych - sktadamy
prosbe o zmiane tresci umowy tj. wydtuzenie terminu dostawy defibrylatoréw w tym o

odstgpienie od naliczania kar umownych do 150 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 2:

Zatgcznik nr 4c SWZ - defibrylator

W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy posiada ograniczone srodki finansowe prosimy o
dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci defibrylatoréw, ktére nie posiadajg modutu
pomiarowego SpCO i SpMET oraz o rezygnacje z ponizszych akcesoriéw dodatkowych
opisanych w SWZ: czujnik wielorazowy, wieloparametrowy SpCO, SpMET dla dorostych;
czujnik wielorazowy, wieloparametrowy SpCO, SpMET dla dzieci — przy zachowaniu
pozostatych zapisow SWZ.

Odpowiedz 1:

Z uwagi na koniecznosc rozliczenia dotacji, Zamawiajgcy nie ma mozliwosci wydtuzenia terminu
dostawy na tym etapie, jednak umowa przewiduje w wyjatkowych sytuacjach mozliwosc¢
wydtuzenia terminu realizacji, m.in. ze wzgledu na przytoczone wyzej okoliczno$ci. Dodatkowo,
kary umowne naliczane sg za zwloke, nie za op6znienie, podstawg ich naliczenia musiatoby byc¢

zawinienie wykonawcy.



Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.



